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Kaupunginhallitus on 25.1.2021 §:ssä 19 käsitellyt työn jatkamista talouden
tasapainottamisohjelman 2020–2022 parissa. Valmistelussa todetaan, että
talouden tasapainottamisohjelma on laadittu ennen koronapandemiaa, mikä
tarkoittaa sitä, että ennalta arvaamattomat kustannukset vaikuttavat kaupungin
talouteen. Lisäksi monen ohjelmassa mainitun toimenpiteen luonne on
muuttunut.  Kaupunginhallitus totesi, että nykyisiä tasapainottamistoimenpiteitä
tulee päivittää ja kehittää nopealla aikataululla. Liitteessä "Talouden
tasapainottamisohjelman seuranta" näkyy kaupunginhallitukselle raportoitu
kehitys sosiaali- ja terveydenhuollon näkökulmasta.

Hoitoketjujen kehittämistoimenpiteitä on voitu toteuttaa aktiivisesti vuoden
2020 lopussa. Terveydenhuollon yksiköiden viime raportin mukaan työ on
muuttunut sujuvammaksi ja terveydenhuollon osastojen ja vanhustenhuollon
välinen yhteistyö on tiivistynyt. Malmkulla on onnistunut kuntouttamaan
enemmän potilaita ja tekemään yhteistyötä kotihoidon ja kotiuttamistiimin
kanssa. Neljä tehostettuun palveluasumiseen jonottanutta potilasta on vuoden
lopussa voitu sijoittaa Attendon Lilla Rohon, mikä vapautti tilaa
oikeansuuntaiselle kehitykselle. Vanhustenhuoltoa ja erityisesti kotihoitoa ja
tehostetun palveluasumisen lääkinnällistä tukea pitää edelleen parantaa.
Vuodesta 2021 lukien Malmkullasta on siirretty kaksi lähihoitajan työsuhdetta
kotihoitoon.
Muutosten taloudellisia vaikutuksia ei voida vielä raportoida, ja niitä on
seurattava tarkasti vuoden 2021 aikana.

Perhesosiaalityön yhteensovittaminen etenee rakennemuutosvalmisteluin
perhepalveluiden ja sosiaalipalveluiden yksiköissä. Sisäinen selvitys asiasta on
raportoitu lautakunnalle joulukuussa 2020.

Tehokkaampia palveluita tarjoavan sosiaali- ja terveyskeskuksen kehittäminen on
valmisteilla, ja visiona on käynnistää toiminta osittain uusissa tiloissa
terveyskeskuksen vieressä vuoden 2021 ensimmäisen puoliskon aikana.

Sosiaali- ja terveysosaston tasapainottamistoimenpiteitä päivitetään kevään
aikana kaupunginhallituksen laatiman aikataulun mukaisesti.
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